



DCG



Idea

Dla kogo?

Dolnośląski Certyfikat Gospodarczy to największy program certyfikujący dla firm na Dolnym Śląsku. Stanowi inicjatywę wychodzącą naprzeciw dążeniom do integracji regionalnej, wzrostu gospodarczego i rozwoju lokalnego rynku pracy. Jest jednym z najbardziej prestiżowych wyróżnień wręczanych polskim przedsiębiorcom.

DCG powstał z myślą o promocji firm, które spełniają określone przez Kapitułę kryteria ekonomiczne, przestrzegając jednocześnie zasad etyki i uczciwej konkurencji. Mogą go otrzymać podmioty gospodarcze, które stanowią biznesową wizytówkę regionu – nie tylko z uwagi na wymierne wskaźniki gospodarcze, ale i filozofię prowadzenia działalności.



DCG w liczbach

DCG pozwala wskazać firmy skutecznie zmieniające gospodarcze oblicze regionu. To dolnośląskie przedsiębiorstwa, które są wiarygodne finansowo, stawiają na rozwój i innowacyjne technologie oraz kierują się zasadami etyki biznesowej. Ich grono z roku na rok się powiększa:

27

edycji

649

przyznanych certyfikatów

258

wyróżnionych firm

Międzynarodowe wzorce

Ideę DCG zaczerpnięto ze słynnych nagród gospodarczych przyznawanych za granicą, takich jak japońska Nagroda Deminga, amerykańska Nagroda Malcolma Baldrige'a czy Europejska Nagroda Jakości.



Misja

Misją Dolnośląskiego Certyfikatu Gospodarczego jest budowanie tożsamości regionalnej i wspieranie wzrostu gospodarczego Dolnego Śląska poprzez promowanie przedsiębiorczości i tworzenie korzystnych warunków dla jej rozwoju.

DCG funkcjonuje zgodnie ze Strategią Rozwoju Województwa Dolnośląskiego:



Jako platforma komunikacji władz regionu i przedsiębiorców. Służy współdziałaniu w najważniejszych inicjatywach gospodarczych i społecznych. Dzięki temu przyczynia się do budowy innowacyjnej gospodarki i wzmocnienia społeczeństwa obywatelskiego.



Jako kanał komunikacji transgranicznej. Stanowi narzędzie służące promocji regionu przy pomocy gospodarki — zarówno w Polsce, jak i na arenie międzynarodowej.



Jako system promocji dolnośląskich przedsiębiorstw i ich produktów. Pobudza aktywność gospodarczą, propaguje dobre wzorce konsumenckie i biznesowe oraz kreuje wizerunek Dolnego Śląska jako regionu przychylnego przedsiębiorczości i przyjaznego mieszkańcom.

Patroni

Rada Inicjatorów DCG podpisała porozumienia o współdziałaniu z wieloma gminami i powiatami regionu. Ich celem jest wspieranie, promocja i popularyzacja w środowiskach samorządowych oraz biznesowych idei Dolnośląskiego Certyfikatu Gospodarczego.



Patronami wszystkich edycji DCG byli Wojewodowie Dolnośląscy i Marszałkowie Województwa Dolnośląskiego.



WOJEWODA
DOLNOŚLĄSKI



**DOLNY
ŚLĄSK**

Kapituła

Przewodniczącym Kapituły przyznającej certyfikat jest Marszałek Województwa Dolnośląskiego. Jej członkami są m.in. przedstawiciele zarządu województwa dolnośląskiego, organizacji przedsiębiorców, uczelni wyższych oraz sami przedsiębiorcy. Kapituła spotyka się kilka tygodni przed uroczystością wręczenia certyfikatów i dokonuje oceny firm kandydujących do DCG.



Korzyści dla laureatów



Otrzymanie statuetki i certyfikatu DCG

Jako potwierdzenie wysokiej wiarygodności i jakości gospodarczej przedsiębiorstwa.

Prawo do posługiwania się znakiem DCG

We wszystkich materiałach promocyjnych i w kontaktach biznesowych.

Przynależność do Klubu Laureatów

To elitarna ekstraklasa dolnośląskich firm – managerowie najlepszych firm, którzy regularnie się spotykają.

Promocja firmy w mediach

Prezentacja firmy w cyklu „Dolnośląska Ekstraklasa Biznesu” na łamach Gazety Wrocławskiej.

Wzmocnienie wizerunku przedsiębiorstwa

Poprzez podkreślenie odpowiedzialności firmy za rozwój regionu, tworzenie rynku pracy oraz poprawę sytuacji ekonomicznej lokalnych społeczności.

Udział w uroczystej gali DCG

Umożliwia on bezpośredni kontakt z regionalnymi władzami, wymianę doświadczeń z innymi managerami oraz nawiązanie kontaktów biznesowych.

Otrzymanie filmu i zdjęć z wręczenia firmie certyfikatu

To materiały, które można wykorzystać w celach marketingowo – wizerunkowych.

Możliwość wykorzystania certyfikatu w kontaktach z kontrahentami

Firma nagrodzona certyfikatem jest potencjalnie lepszym partnerem w biznesie.



UDZIAŁ W DCG

Kryteria weryfikacji kandydatów

Prawo ubiegania się o przyznanie DCG przysługuje wszystkim podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą – niezależnie od formy organizacyjnej i prawnej. Ich działalność w sferze produkcyjnej lub usługowej musi być prowadzona w oparciu o polskie przepisy i wymogi prawne oraz spełniać warunki Regulaminu DCG (jest dostępny na www.dcg.forum.pl). Firmy te powinny wyróżniać się nienaganną kondycją finansową – kapituła weryfikuje wyniki przedsiębiorstw z ostatnich 3 lat.

Kryteria podstawowe:

- dodatnie wyniki finansowe oraz pozytywne wskaźniki ekonomiczne (aktualne i prognozowane),
- sumienność i terminowość regulowania zobowiązań finansowych, w tym podatkowych,
- wzrost produktywności lub osiągnięcie wysokiej produktywności według standardów europejskich,
- silna pozycja firmy na rynku lokalnym, regionalnym i ponadregionalnym,
- działalność innowacyjna,
- inwestycje prorozwojowe,
- przestrzeganie norm i przepisów Kodeksu Pracy,
- stosowanie zasad etyki i uczciwej konkurencji,
- dokonania i ekspansja firmy poza Dolnym Śląskiem – na rynku krajowym i międzynarodowym,
- znacząca część zatrudnionych to mieszkańcy Dolnego Śląska.

Kryteria dodatkowe:

- stopień spełniania wymagań z zakresu ochrony środowiska,
- aktywność w działalności prospołecznej na rzecz Dolnego Śląska i lokalnych środowisk,
- działalność na rzecz stałego podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników,
- funkcjonujące systemy zarządzania.

Dolnośląski Certyfikat Gospodarczy

XXVI edycja
27 października 2016



Procedura weryfikacyjna

ETAP 1

Dostarczenie wypełnionej ankiety zgłoszeniowej DCG.

ETAP 2

Kontrola poprawności wypełnienia ankiety (uzupełnienie ewentualnych brakujących informacji i dokumentów) oraz wstępna ocena spełnienia podstawowych kryteriów DCG.

Odwiedziny w siedzibie firmy ubiegającej się o certyfikat (przedstawiciele Kapituły mogą odwiedzić wybranych kandydatów celem weryfikacji informacji zawartych w ankiecie zgłoszeniowej).

ETAP 3

Opracowanie oceny spełnienia kryteriów DCG i rekomendacji dla Kapituły.

ETAP 4

Ocena kandydata przez Kapitułę DCG pod przewodnictwem Marszałka Województwa Dolnośląskiego.

ETAP 5

Uroczysta gala połączona z wręczeniem certyfikatu.

Opłaty

Z tytułu posługiwania się znakiem DCG laureaci ponoszą opłaty licencyjne. Służą one m.in. pokryciu kosztów weryfikacji kandydatów, promocji wyróżnionych firm oraz wydania DCG. Wysokość opłaty jest indywidualna – uzależniona od wielkości zatrudnienia i wysokości przychodów firmy.

Opłaty naliczane są tylko w przypadku pozytywnej decyzji Kapituły o przyznaniu certyfikatu. W razie decyzji negatywnej – firma nie ponosi żadnych kosztów.

Od opłaty za udział w DCG organizatorzy przewidują system upustów:

- za wyróżnienia ogólnokrajowe lub regionalne (Fair Play, Diamenty Forbesa, Gazele Biznesu, Dolnośląski Klucz Sukcesu, Solidna Firma, itd.),
- dla posiadaczy certyfikatów ISO lub równoważnych,
- dla spółek giełdowych lub podmiotów gospodarczych posiadających za trzy ostatnie okresy rozliczeniowe sprawozdania finansowe zweryfikowane przez biegłego rewidenta.

Kontakt dla firm zainteresowanych uzyskaniem DCG

Jeżeli są Państwo zainteresowani udziałem w DCG, prosimy o przesłanie informacji o firmie (o zatrudnieniu, przychodach, wyróżnieniach i certyfikatach lub innych tytułach uprawniających do skorzystania z upustów) na adres dcg@forum.pl. Po otrzymaniu tych danych dokonamy wyceny DCG dla Państwa firmy.





LAUREACI

Klub laureatów DCG

Wyróżnieni

Wśród laureatów DCG są zarówno przedsiębiorstwa małe, jak i duże (w tym KGHM Polska Miedź, Hasco–Lek i Selenia) oraz oddziały międzynarodowych korporacji (m.in. 3M, Toyota Motor Manufacturing Poland, Viessmann oraz LG Chem Poland). Listę wszystkich laureatów DCG można znaleźć na stronie www.dcg.forum.pl. Laureaci 3 kolejnych edycji otrzymują złotą statuetkę DCG. Natomiast laureaci 5 kolejnych edycji otrzymują diamentową statuetkę DCG.

Platforma komunikacji

Klub Laureatów jest elitarną ekstraklasą dolnośląskich firm. Stanowi platformę wymiany poglądów pomiędzy środowiskiem gospodarczym a władzami regionu. Umożliwia wielokierunkowe konsultacje istotnych problemów Dolnego Śląska, regionalnych planów i strategii rozwoju.

Gala wręczenia DCG

Najważniejszą okazją do wymiany doświadczeń i dyskusji jest uroczysta gala wręczenia certyfikatów dla uczestników kolejnych edycji DCG. Ceremonia, uświetniona oprawą muzyczną i występem zaproszonych gości, kończy się bankietem i rozmowami kulturalnymi.

Gale odbywały się m.in. w Muzeum Miejskim we wrocławskim Ratuszu, Oratorium Marianum Uniwersytetu Wrocławskiego czy w Muzeum Narodowym we Wrocławiu.

Cykliczne spotkania i wydarzenia

Poza samą galą członkowie Klubu Laureatów DCG spotykają się kilka razy do roku przy różnych okazjach, m.in.:

- uczestniczą w spotkaniach Klubu Laureatów – organizowanych regularnie u Laureatów DCG, połączonych z prezentacją gospodarza spotkania,
- gromadzą się na arenie spotkań piłkarskiej ekstraklasy w Sali Diamentowej wrocławskiego stadionu,
- biorą udział w tematycznych warsztatach dla pracowników laureatów,
- uczestniczą w akcjach promocyjnych (jak sesja zdjęciowa dla Laureatów XXIV edycji DCG pt. "Ekstraklasa biznesu Dolnego Śląska" na dachu Sky Tower)

Dolnośląska Nagroda Gospodarcza

Nagroda ma służyć kształtowaniu wizerunku Dolnego Śląska jako regionu przyjaznego ludziom i gospodarce. Z drugiej strony ma pokazywać i promować Laureatów Nagrody (podmioty gospodarcze, instytucje i ludzi), których działalność jest istotna dla dynamicznego rozwoju regionu. Laureaci Nagrody to gospodarzcy ambasadorzy Dolnego Śląska, którzy swoim autorytetem, wizerunkiem i wiarygodnością kreują pozytywny wizerunek regionu.

Dolnośląska Nagroda Gospodarcza DCG przyznawana jest:

- podmiotom gospodarczym (w szczególności laureatom min. 5 edycji DCG);
- instytucjom i organizacjom (w tym także samorządom terytorialnym i zawodowym, uczelniom);
- wybitnym osobom (inwestorom, przedsiębiorcom, naukowcom, przedstawicielom JST).



Dolnośląska Nagroda Gospodarcza

Laureaci I edycji DNG (2007)

Przedsiębiorstwo Budowlane ALFA–DACH Sp. z o.o.
THERMAFLEX IZOLACJI Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Budowlane MODERNBUD Sp. z o.o.
BBKS–PROJEKT Sp. z o.o.
EnergiaPro Koncern Energetyczny S.A.

Laureaci II edycji DNG (2008)

Biprogeo–Projekt Sp. z o.o.
PGE Elektrownia Turów S.A.
Fabryka Wkładów Odzieżowych CAMELA S.A.
Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Sp. z o.o.
– NZOZ W KAMIENNEJ GÓRZE
EMC INSTYTUT MEDYCZNY S.A.
SHH Sp. z o.o.
Mirostław Wróbel Sp. z o.o.
ZEC–Service Sp. z o.o.
Centrum Zaopatrzenia Medycznego
"Cezal Wrocław S.A."
Przedsiębiorstwo Produkcji Farmaceutycznej
HASCO–LEK S.A.
Dolnośląskie Młyny S.A.

Laureaci III edycji DNG (2009)

Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna
„INVEST–PARK”
SELENA S.A.
Renevis Inżynieria Środowiska Sp. z o.o.

Laureaci IV edycji DNG (2010)

Przedsiębiorstwo Budowlane Inter–System Sp. z o.o.

Laureaci V edycji DNG (2011)

Dozamel Sp. z o.o.
Supra Brokers Sp. z o.o.
Biuro Studiów i Projektów Gazownictwa
GAZOPROJEKT S.A.

Laureaci VI edycji DNG (2012)

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Laureaci VII edycji DNG (2013)

Dolnośląskie Centrum Hurtu
Rolno–Spożywczego S.A.
INSS–POL Sp. z o.o.
Polski Holding Medyczny PCZ
proGEO Sp. z o.o.
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
KEA Sp. j. Irena i Bogdan Baszak

Laureaci VIII edycji DNG (2014)

Segepo–Refa Sp. z o.o.
PHU Besta Export–Import
Komsa Polska Sp. z o.o.

Laureaci IX edycji DNG (2015)

Instytut Automatyki Systemów
Energetycznych Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Komunikacji
Samochodowej Sp. z o.o.
Dolnośląskie Centrum Chorób Serca
Medinet Sp. z o.o.
ARCHIKON Architekt Anna Kościuk
EMPOL Sp. j.
Magnezyty „Grochów” S.A.

Laureaci X edycji DNG (2016)

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego
DACH BUD Sp. z o.o.

Dolnośląski Certyfikat Gospodarczy

Laureaci XXVII edycji DCG (2017)

Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin – ZAKŁAD
DOŚWIADCZALNY OLEŚNICA MAŁA
Przedsiębiorstwo Budowlane ARKOP
spółka z o.o., spółka komandytowa
Chemeko – System Sp. z o.o.
„VULCAN” Sp. z o.o.
SŁOWIK Sp. z o.o.
Zakład Gospodarki i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
w Lubaniu
SONEL S.A.
Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów
i Kanalizacji Spółka Akcyjna
AMET Sp. z o.o. Sp. k.
Dolnośląskie Przedsiębiorstwo Napraw Infrastruktury
Komunikacyjnej DOLKOM Sp. z o.o. we Wrocławiu
Frankonia—Poland Sp. z o. o.
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego
DACH BUD Sp. z o.o.
SITECH Sp. z o.o.
Volkswagen Motor Polska



Laureaci wcześniejszych edycji DCG

KOGENERACJA S.A.
 JTT Computer S.A.
 CLOOS POLSKA Sp. z o.o.
 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MBS
 VIBRACOUSTIC POLSKA Sp. z o.o.
 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe
 VITBIS Sp. z o.o.
 DEITERMANN Polska Sp. z o.o.
 PRP GmbH Sp. z o.o.
 GAMBIT Lubawka Sp. z o.o.
 TÜVPOL Sp. z o.o.
 WINUEL S.A.
 Bukiety Baranowska
 EPI Michał Kosela
 LAMBDA Sp. z o.o.
 MICHAEL HUBER Polska Sp. z o.o.
 PORT LOTNICZY WROCŁAW S.A.
 Ceramika Art. Spółdz. Rękodzieła Artystycznego
 Bolesławiec
 LUSTREX
 „Matusewicz” Budowa Maszyn S.J.
 Zakład Usług Pralniczych i Różnych „MAX”
 Dolnośląskie Linie Autobusowe Sp. z o.o.
 Kancelaria Prawna „CAUSA”
 Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Jelfa S.A.
 P.W. „GALESS” A.Lepak—Przybyłowicz, E.Szywała Sp.j.
 Zakłady Porcelany Stołowej „KAROLINA” Sp. z o.o.
 WORK SERVICE Sp. z o.o.
 Zakłady Ceramiczne „Bolesławiec” Sp. z o.o.
 Zakłady Mięsne S.J. D&M „Niebieszczańscy”
 HUTA Oława
 CERMAG
 Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów
 i Kanalizacji Sp. z o.o.
 Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania
 ALBA S.A.
 ZPM „TARCZYŃSKI” S.A.
 MPEC Serwis Południe Sp. z o.o.
 EBCC POLAND S.A.
 Intergeo Polska Sp. z o.o.
 AKME Zdzisław Wiśniewski Sp. z o.o.
 Zetkama S.A.
 MPEC Serwis Północ Sp. z o.o.
 Wyższa Szkoła Handlowa
 WIDEX POLSKA Sp. z o.o.
 ELTRON Frank Glasse
 AS—BAU Sp. z o.o.
 Przedsiębiorstwo Usługowo—Produkcyjne
 „ELTUR—SERWIS” Sp. z o.o.
 Fabryka Mebli „BODZIO” Bogdan Szewczyk
 Spółka Jawna
 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
 Ośrodek Badawczo—Rozwojowy
 Specjalistyczna Firma Ortopedyczna „Med—Orth”
 MEDIATOR Ośrodek Szkoleń i Doradztwa
 Gospodarczego
 CASUS FINANSE Sp. z o.o.
 ELEKTROTIM SA
 MIS Spółka Akcyjna
 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BISEK
 — Adam Bisek
 PPU „COMEX” Sp. z o.o.
 ELEKOL WROCŁAW L.Paško i Wspólnicy Sp. j
 Funam Sp. z o.o.
 Systemy Multimedialne
 Koksztys Kancelaria Prawa Gospodarczego
 Spółka komandytowa
 PM Group Polska Sp. z o.o.
 GISPartner Sp. z o.o.
 Firma Transportowa „Transmar” Marian Matłok
 SONEL S.A.
 Cynkownia Galesp Sp. z o.o.
 Donako Sp. z o.o.
 Archimedes S.A.
 ATS Electro—Lube Polska S.C
 Eckert Automatyka spawalnicza Sp. z o.o.
 Panda Trzebnica
 Rokita—Agro S.A.
 Silimpex Sp. z o.o.
 Tamir Sp. z o.o.
 UMET Sp. z o.o.
 Zakład Budowy i Dekoracji Stanisław Górecki
 PHU „POLERS” A.Kaczmarek i Spółka Sp. j
 JZO Sp. z o.o.

- Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów
i Kanalizacji S.A.
WAMAG S.A.
Specjalistyczny Szpital im. Dra Alfreda Sokołowskiego
Toyota Motor Manufacturing Poland Sp. z o.o.
PRWiE „EKO–WOD”
„Petrol” Sp. z o.o.
ZPB Kaczmarek Sp. z o.o.
Miedziane Centrum Kształcenia Kadr Sp. z o.o.
KGHM CUPRUM sp. z o.o. Centrum Badawczo
– Rozwojowe
VACO Sp. z o.o.
Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego
we Wrocławiu
Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno–Położniczy
im. E. Biernackiego w Wałbrzychu
Enitra Sp. z o.o.
VISSMANN Sp. z o.o.
STOLPLAST Sp. z o.o.
Piekarnia Stanisław Kibało
NZOZ GINEKOMED Dorota Dobek
PW Kopalnia „Ogorzelec” Sp. z o.o.
Clarena Polska Sp. z o.o. Sp. k.
ENERGOSYSTEM Sp. z o.o.
Kret i S–KA Tadeusz Kret
Spectrum Development Sp z o. o.
Profit Development S.A.
CWW Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów. Sp. K.
Dent–a–Medical Sp. z o.o.
Specjalna Strefa Ekonomiczna Matej
Przedsiębiorczości S.A.
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO–PRODUKCYJNE
Kon–Rem Sp. z o.o.
ARAD
Przedsiębiorstwo Transportowe „Eltur–Trans” Sp. z o.o.
INSTAL LUBIN Sp. z o.o.
Izerskie Centrum Pulmonologii i Chemioterapii NZOZ
w Szklarskiej Porębie
NetLine Group Sp. z o.o.
POLTEGOR–INSTYTUT Instytut Górnictwa
Odkrywkowego
Przedsiębiorstwo Produkcji Sorbentów i Rekultywacji
„Eltur–Wapore” Sp. z o.o.
- Dolnośląska Grupa Apteczna DGA Sp. z o.o.
Eko–Holding
Dolnośląska Fabryka Maszyn
ZANAM–LEGMET Sp. z o.o.
Kruk S.A.
Energiapro Gigawat Sp.z o.o.
Dolnośląski Operator Systemu
Dystrybucyjnego Sp. z o.o.
PPU Pri Bazalt S.A.
PHUP „Enan” Andrzej Nowakowski
PHU „Lubinpex” Sp. z o.o.
Black Point S.A.
LG Chem Poland Sp. z o.o.
ABC–Service Sp. z o.o.
Gollwitzer Polska Sp. z o.o.
Zeto– Świdnica Sp. z o.o.
Hyab Alucrom Sp. z o.o.
Nedcon Silesia Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Budowlane Filar Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Usług Informatycznych „Pertus” S.C.
Centrum Kardiologiczne „Pro Corde” Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Techniki Wentylacji, Klimatyzacji
i Deweloperstwa COMEX S.C.
Biuro Ochrony RANGER Sp. z o.o.
ABC– Service R. Brząkała, R.Gawron, M.Nazaruk SP.J
SmartConsulting Jakub Tchórzewski
V. Anweiler, P. Dębski, E. Szantyr i Wspólnicy Kancelaria
Radców Prawnych CASUS IURIS Sp.J.
Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Józef i Leszek Waś
Zespół Uzdrawisk Kłodzkich S.A.
NTI Sp. z o.o.
Zakład Produkcyjno–Handlowo–Usługowy „MIRO”
Mirostaw Grządkowski
CHATEX Sp.z o.o.
Krajowy Rejestr Długów Biuro Informacji
Gospodarczej S.A.
Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.
US PHARMACIA Sp. z o.o.
IT Kontrakt Sp. z o.o.
Agencja Ochrony Osób i Mienia OptoScan Spółka jawna
Mirostaw Bąk, Adam Czaplicki
WAGO ELWAG Sp. z o.o.
Avista Media Sp. z o.o.

PEBEK Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
w Bolesławcu Sp. z o.o.
Korbank Sp. z o.o.
Dom Maklerski WDM S.A.
Lean Enterprise Institute Polska Sp. z o.o.
Dolnośląska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Holografia Polska S.C
Przedsiębiorstwo Usług Budowlano–Inżynieryjnych
„ZEMAR” Leszek Król S.J.
Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o.
HECTAS Usługi Sp. z o.o.
EKO–MIX Company
Centrum Finansowo–Księgowe Ekkom Sp. z o.o.
GAMA Dubanowicz Sp. J
Machela Sp. z o.o.
Inter–Flora Sp. z o.o.
Frankonia Poland
HS Lubań
Logintrans Sp. z o.o.
Piekarnia Familijna Spółka Jawna Elżbieta Kowalczyk
Witold Kowalczyk
Research&Engineering Center Sp.z o.o.
Strzegomskie Zakłady Mechaniczne ZREMB S.A.
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej
w Legnicy S.A.
Przedsiębiorstwo Robót Kolejowych
i Inżynieryjnych S.A.
Poland Workforce Sp. z o. o.
Pro Ascobloc Sp. z o.o.
Zakład Gospodarowania Odpadami
GAMA Sp. z o.o.
Apartamenty Miranda
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Wołowie Sp. z o.o.
PKP CARGO WAGON Jaworzyna Śląska Sp. z o.o.
MBS Logistics Sp. z o.o.
STAUFEN Polska
Firma Drobiarska Sp. z o.o.
Agencja Ochrony Pracy i Środowiska BHPE S.C
KGHM Polska Miedź S.A.
TIM S.A.
Sitech Sp. z o.o.
Granit Strzegom S.A
KGHM Metraco

Eskulap Sp. z o.o.
Volkswagen Motor Polska Sp. z o.o.
Balluff
Domino Sp.J.
Dolnośląskie Przedsiębiorstwo Napraw Infrastruktury
Komunikacyjnej Dolkom Sp. z o.o.
American Trading Company Sp. z o.o.
DB energy Sp. z o.o.
Kancelaria Mediacyjna Jolanta Maślikowska
WEH Inwestycje S.A.
CAST Sp. J. Andruszko, Bujak, Bujak, Modliński
Dukenbeck Logistik Sp. z o.o.
AMET S.C. Jan Kawiak, Wiktor Kuśnierz
Zakład Produkcji Automatyki Sieciowej S.A.
GEOTRADE Sp. z o.o.
SCS Polska Sp. z o.o.
HÖRMANN LEGNICA Sp. z o.o
Trapeze Poland Sp. z o.o.
Jaskot Sp. jT. Jaskot, G. Jaskot
MetalERG Sp. z o. o. Sp. k.
Europejskie Centrum Odszkodowań S.A.
Hicron Sp. z o.o.
3M Wrocław Sp. z o. o.
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T Marciniaka–Centrum Medycyny Ratunkowej
Lobelia II Hurtownia Nasion
Zakład Gospodarki i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
w Lubaniu
Vorwerk Sp. z o.o. Sp. K.
Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o. w Legnicy
Bank Spółdzielczy w Oławie

Patroni DCG



WOJEWODA
DOLNOŚLĄSKI



**DOLNY
ŚLĄSK**

Partner DCG

mohi.to



**DOLNOŚLĄSKA FUNDACJA
ROZWOJU REGIONALNEGO**

ul. Konopnickiej 15B

51-141 Wrocław

tel.: 71 326 54 00

fax: 71 326 54 04

e-mail: dcg@forum.pl

www.dcg.forum.pl